
 

 

UCHWAŁA Nr XIX/132/2016 

RADY MIEJSKIEJ w PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Tj. Dz.U. z 2016r. poz.446, zm.: Dz.U. z 2016r. poz.1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Tj. Dz.U. z 2016r. poz.1870; zm.: Dz.U. z 2016r. poz.1984) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/2015 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 21 grudnia 2015r., zarządzeniu 

Nr 3/2016 z dnia 25 stycznia 2016r., zarządzeniu Nr 11/2016 z dnia 29 lutego 2016r., uchwale Nr XIII/9/2016 z 

dnia 31 marca 2016r., zarządzeniu Nr 23/2016 z dnia 19 kwietnia 2016r., zarządzeniu Nr 25/2016 z dnia 28 

kwietnia 2016r., zarządzeniu Nr 31/2016 z dnia 11 maja 2016r., uchwale Nr XIV/94/2016 z dnia 24 maja 2016r., 

uchwale Nr XV/108/2016 z dnia 30 czerwca 2016r., zarządzeniu Nr 44/2016 z dnia 15 lipca 2016r., zarządzeniu Nr 

47/2016 z dnia 29 lipca 2016r., zarządzeniu Nr 49/2016 z dnia 23 sierpnia 2016r., zarządzeniu Nr 50/2016 z dnia 1 

września 2016r., zarządzeniu Nr 52/2016 z dnia 15 września 2016r., uchwale Nr XVI/111/2016 z dnia 29 września 

2016r., zarządzeniu Nr 54/2016 z dnia 30 września 2016r., uchwale Nr XVII/113/2016 z dnia 27 października 

2016r., zarządzeniu Nr 59/2016 z dnia 28 października 2016r., zarządzeniu Nr 69/2016 z dnia 25 listopada 2016r., 

zarządzeniu Nr 71/2016 z dnia 5 grudnia 2016r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy 

Piotrków Kujawski na rok 2016: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 39.506.844,84 zł na kwotę 

41.282.750,57 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 41.226.310,57 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 56.440,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się z kwoty 38.627.473,84 zł na 

kwotę 38.614.438,57 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 35.164.438,57 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.450.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Nadwyżka budżetowa gminy w wysokości 2.668.312,00 zł zostanie 

przeznaczona w 2016 roku na spłatę kredytów w kwocie 512.200,00 zł. Pozostała część nadwyżki została 

ulokowana na lokacie bankowej i będzie stanowiła źródło spłaty rat kredytowych w następnych latach”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

3.924.894,63 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 6.593.206,63 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 4942



będącym załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4942



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4942



 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4942



Objaśnienia 

 

Dochody 

 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 

rozdz. 01095 Pozostała działalność 

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 2.712,00 zł, z tego: w § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 1.992,00 zł, w § 0920 Wpływy 

z pozostałych odsetek o kwotę 48,00 zł, w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 672,00 zł. 

 

Dz. 600 Transport i łączność 

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

Zwiększa się dochody w § 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

o kwotę 45.000,00 zł – dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie zad. Powierzchniowe utwardzenie 

drogi Połajewo - Złotowo. 

 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 13.014,00 zł, z tego: w § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 13.000,00 zł oraz w § 0920 Wpływy 

z pozostałych odsetek o kwotę 14,00 zł. 

 

Dz. 750 Administracja publiczna 

rozdz. 75023 Urzędy gmin 

Zwiększa się dochody w § 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 2.000,00 zł 

 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

rozdz. 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

Zwiększa się dochody w § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 

17,00 zł. 

 

rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 1.264.000,00 zł, z tego: w § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 

o kwotę 1.150.000,00 zł, w § 0330 Wpływy z podatku leśnego o kwotę 4.000,00 zł, w § 0340 Wpływy z podatku 

od środków transportowych o kwotę 25.000,00 zł, w § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat o kwotę 85.000,00 zł. 

 

rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 175.000,00 zł, z tego: w § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 

o kwotę 90.000,00 zł, w § 0320 Wpływy z podatku rolnego o kwotę 15.000,00 zł, w § 0340 Wpływy z podatku od 

środków transportowych o kwotę 30.000,00 zł, w § 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn o kwotę 

13.000,00 zł oraz  w § 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 27.000,00 zł. 

 

rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4942



Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 27.879,00 zł, z tego: w § 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 

15.300,00 zł, w § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw o kwotę 12.200,00 zł oraz w § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 379,00 zł. 

 

rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

Zwiększa się dochody w § 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych o kwotę 200.000,00 zł. 

 

Dz. 758 Różne rozliczenia  

rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe 

Zwiększa się dochody w § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 45.000,00 zł. 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie  

rozdz. 80104 Przedszkola 

Zwiększa się dochody w § 0830 Wpływy z usług o kwotę 2.800,00 zł.  

 

Dz. 852 Pomoc społeczna  

rozdz. 85295 Pozostała działalność 

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 4.000,00 zł. 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 7.464,00 zł. 

 

rozdz. 90002 Gospodarka odpadami 

Zwiększa się dochody w § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 

55,00 zł. 

Zmniejsza się dochody w § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 

25.035,27 zł – środki z WFOŚiGW w Toruniu na przedsięwzięcie pn. ”Demontaż, transport i unieszkodliwianie 

wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski”. 

 

rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zwiększa się dochody w § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 

12.000,00 zł – na wykonanie nasadzeń na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Wydatki 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdz. 90002 Gospodarka odpadami 

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 25.035,27 zł – z przedsięwzięcia pn. 

”Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy Piotrków 

Kujawski”. 

 

rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 12.000,00 zł – na wykonanie nasadzeń na terenie 

Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4942



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4942


		2016-12-29T09:32:43+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




